PAGE
3

[image: image1.jpg]o/
[\

hd

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв
Р Е Ш Е Н И Е

«30» октября 2015 года                г. Партизанск                                              № 209

О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ РЕШЕНИЯ

ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»
В соответствии с Законами Приморского края от 04 июня 2007 года              № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», от 04 июня 2007 года     № 83-КЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае», руководствуясь статьей  22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:
1. Принять Решение «О внесении изменений в отдельные Решения Думы Партизанского городского округа».
2. Направить Решение «О внесении изменений в отдельные Решения Думы Партизанского городского округа» главе Партизанского городского округа для подписания и обнародования.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа

                                                В.Н. Хмелев

	ПРИНЯТО
Решением Думы

Партизанского городского округа

от «30» октября 2015 года   № 209

РЕШЕНИЕ
«30» октября   2015 года

№ 209-Р

О внесении изменений в отдельные Решения Думы

Партизанского городского округа

Статья 1

Раздел 4 Приложения 1 к Решению от 31 июля 2009 года №135 «О реестре должностей муниципальной службы в Партизанском  городском округе», принятому решением Думы Партизанского городского округа от  31 июля 2009года №135, изложить в следующей редакции:

	«Раздел 4. ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ В КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЕ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Высшая группа должностей

	Председатель Контрольно-счетной палаты Партизанского городского округа

	Главная группа должностей

	Аудитор Контрольно-счетной палаты Партизанского городского округа

	Главный инспектор Контрольно-счетной палаты Партизанского городского округа».

Статья 2

В Положение от 31 августа 2007 года № 459 «О системе оплаты труда муниципальных служащих в Партизанском городском округе», утвержденное Решением Думы Партизанского городского округа от  31 августа 2007года №459, внести следующие изменения:

1.  раздел 4 Приложения 1 изложить в следующей редакции:

«4. Размеры ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих в Контрольно-счетной палате Партизанского городского округа
	Наименование должности
	Размер оклада с 01.01.2015 (руб.)
	Размер оклада с 01.01.2016 (руб.)

	Председатель Контрольно-счетной палаты
	5637
	6597

	Аудитор
	5397
	5397

	Главный инспектор
	4079
	5099

2.  раздел 4 Приложения 2 изложить в следующей редакции:

«4. Размеры ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих
Контрольно-счетной палаты Партизанского городского округа

	Наименование должности
	Размер оклада
(должностных окладов)

	Председатель Контрольно-счетной палаты
	4

	Аудитор
	2,5

	Главный инспектор
	2,5

Статья 3

Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу с 01.01.2016 года.

Глава Партизанского городского округа
                          А.В. Зражевский
«___» ____________ 2015 года